
 

  

Preisliste   

  
( Gültig bis 20. Dezember 2019)  

  

Unser Haus verfügt über 18 Gästebetten, die wie  folgt verteilt sind:     

  2   Standard  -  Einzelzimmer, Dusche/WC   1   Landhaus - Appartement, Dusche/WC,    TV und  
Telefon,  Miniküche, auch als Doppelzimmer  
mit Verpflegung buc hbar.     5   Standard  -  Doppelzimmer, Dusche/WC       

  2   Landhaus  -  Doppelzimmer, Dusche/WC       

Sie wohnen bei uns in behaglich eingerichteten Gästezimmern mit Dusche und WC  

oder in einem gemütlichen Appartement.  Alle Zimmer verfügen über TV und Telefon.  

Unsere n Hausgästen stehen ein separater Fernsehraum sowie ein Frühstücks- und  

Aufenthaltsraum zur Verfügung.   

  
Die angegebenen Preise gelten bei einem Aufenthalt ab 3 Tagen.   Zuschläge bis 2  

Übernachtungen 5,00 €, ab 10 Übernachtungen gilt ein Preisnachlass von 1,00 €.   

Alle Angaben pro Person und Tag.   

  

Preisangaben ab    

3  Tagen Aufenthalt   
Einzelzimmer   

Doppelzimmer    

Standard - -   

Doppelzimmer    

Landhaus - -   

Ü bernachtung mit Frühstück   ,00 € 37   33 ,00 €   37 ,00 €   

Ü bernachtung / Halbpension   48 ,00 €   44 ,00 €   48 ,00 €   

Ü bernachtung / Vollpension   57 ,00 €   ,00 € 53   57 ,00 €   

Appartement (35 qm, ab 3 Tage buchbar)    49 ,00 € je Tag   

   
Sonderangebot  für Wanderer (Sonntag bis Freitag)  210,- €  

Halbpension, pro Person im Standard - Doppelzimmer. 

  Wir weisen darauf hin, dass das Mitbringen von Haustieren  NICHT  gestattet ist. 

  


